
 

     

 

 
  ID: 5954

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 5954
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Bulduri /

Bulduru prospekts (Bulduri)
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 10
Stāvs: 3/3 
Platība: 502.20 m2

Zemes platība: 200.00 m2

Būvniecības gads: 2014
Internets: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 1 750 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties prīvato māju jaunajā projektā LEGEND. Skaista villa Tiffany atrodas Jūrmalā, Bulduros, 1. līnijā
no jūras.

Villa Tiffany kopējā platība – 502,2 m2
Villa Tiffany arhitekts un viņa arhitektu birojs izstrādāja plānojumu, lai šo arhitektūras pieminekli izmantotu kā
privātvillu.
Nulles stāva platība — 155,5 m2, atbilstoši Villa Tiffany arhitekta izstrādātajam plānojumam šajā stāvā atrodas
virtuve, atpūtas telpa, sporta zāle, sauna, masāžas telpa, garderobe, saimniecības telpa, veļas mazgātava, dušas
telpa, tualete.
Pirmā stāva platība — 174,3 m2, kur atrodas zāle, ēdamistaba, virtuve, viesistaba, darba kabinets, bibliotēka,
tualete,garderobe.
Otrā stāva platība — 144,7 m2, kur atrodas zāle, īpašnieka guļamistaba ar garderobi un vannas istabu, trīs viesu
guļamistabas, garderobe, sanitārais mezgls.
Trešā stāva platība — 28 m2, kur atrodas kabinets/viesistaba.

Dzīvojamais rajons LEĢEND. var saukt par titulētāko projektu Latvijā, šis ir ekskluzīvs, pasaules līmeņa
kolekcionējams nekustamais īpašums. Šodien LEĢENDA. saņēma daudzus prestižus apbalvojumus, tostarp goda
nosaukumu "Pasaules labākā dzīvojamo ēku kompleksa arhitektūra" saskaņā ar starptautiskā konkursa International
Property Awards (Dubaja) rezultātiem.

Lai iegūtu vairāk informācijas par šo ekskluzīvo piedāvājumu, lūdzu, sazinieties ar mums.

Telpu plāns ir PDF failā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

